

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ
Δ/ΝΣΗ:ΟΙΚ/ΚΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ: ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
ΠΑΗΡ. ΟΔ. ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ
Τηλ. 210-5122627(εσωτ. 121)

Προμήθεια κεριών (προμήθεια-ανάπλαση), για
τις ανάγκες του Ιερού Ναού Αγίων Αναργύρων επί
της Πλατείας Κουμουνδούρου, ιδιοκτησίας
Δ.Β.Α., προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2016

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ- ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Ο παρών Ενδεικτικός Προϋπολογισμός-Τεχνικές Προδιαγραφές αφορά την προμήθεια κεριών (προμήθεια-ανάπλαση), για τις ανάγκες του Ιερού Ναού Αγίων Αναργύρων, επί της Πλατείας Κουμουνδούρου ιδιοκτησίας Δ.Β.Α. προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2016

Α) Φ10 Δ 10 Κ.Α. 6699.007 «Προμήθεια κεριών»

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΕ ΕΥΡΩ
1	Κεριά λευκού χρώματος, Νο 2 (110 έως 130 τεμ. ανά κιλό, μήκους 23 εκ. με περιεκτικότητα σε παραφίνη 75% και φυτική στεατίνη 25%	Κιλό	10	2,10	21
2	Κεριά κίτρινου χρώματος, Νο 2 (110 έως 130 τεμ. ανά κιλό, μήκους 23 εκ. με περιεκτικότητα σε παραφίνη 75% και φυτική στεατίνη 25%	Κιλό	90	2,20	198
3	Λαμπάδες, κίτρινου χρώματος, μήκους 140 εκ. με βάρος 500 gr περίπου με περιεκτικότητα σε παραφίνη 75% και φυτική στεατίνη 25%	Κιλό	230	2,20	506
4	Λαμπάδες, λευκού χρώματος, μήκους 140 εκ. με βάρος 500 gr περίπου με περιεκτικότητα σε παραφίνη 75% και φυτική στεατίνη 25%	Κιλό	10	2,10	21
5	Καθαρό κερί μέλισσας Νο 25	Κιλό	3	13,00	39
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					785,00
Φ.Π.Α. 24%					188,40
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					973,40 €

Β) Φ 0 Δ 10 Κ.Α. 6495.008 « Δαπάνη ανάπλασης κεριού »

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΕ ΕΥΡΩ
1	Ανάπλαση κεριού παραφίνης	Κιλό	350	1,00	350,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					350,00
Φ.Π.Α. 24%					84,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					434,00 €

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των **χιλίων τετρακοσίων επτά ευρώ και σαράντα λεπτών# 1.407,40# €** προϋπολογισμού οικ. έτους 2016, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τους παρακάτω Κ.Α. ως εξής:

Α) Τον Φ10 Δ 10 Κ.Α. 6699.007 «Προμήθεια κεριών» με το ποσό των **#973,40#€** (εννιακόσια εβδομήντα τρία ευρώ και σαράντα λεπτά)

Β) Τον Φ 0 Δ 10 Κ.Α 6495.008 «Δαπάνη ανάπλασης κεριού» με το ποσό των **#434,00#€** (τετρακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ).

Διευκρινίζεται ότι για όσα δεν καθορίζονται στις παρούσες Τεχνικές Προδιαγραφές ισχύουν τα οριζόμενα από τα Διεθνή Πρότυπα, τους Ελληνικούς και Διεθνείς Κανονισμούς σχετικά τόσο με την ποιότητα των υλικών όσο και για την χρήση και λειτουργία για την οποία προορίζονται.

Ως χρόνος παράδοσης των ειδών ορίζεται το χρονικό διάστημα των είκοσι (20) εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία κοινοποίησης της πρόσκλησης ανάθεσης.

Η παράδοση των ειδών θα γίνει τμηματικά σε χώρο που θα υποδειχθεί από την Υπηρεσία.

Η πληρωμή στον προμηθευτή θα γίνεται τμηματικά στο 100% της συμβατικής αξίας του εκάστοτε παραστατικού, μετά από κάθε παραλαβή των υλικών αφού έχει υπογραφεί από την αρμόδια Επιτροπή το Πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής των υλικών, αφαιρεθούν οι νόμιμες κρατήσεις.

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΟΛ. ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ

ΣΠ. ΠΟΛΥΖΩΗΣ

Κ. ΛΑΦΑΡΑ